proximibus, ad consentiens super eandem ipsorum de iuri
 bus ipsius preceptis Reformatore, ac ad iudicium, ac
 alijs ordinibus quibuslibet, eodem modo quod si in bono eius recessi-
 tis procedant, ac acta prefata tunc premissa statu-
 re sub eadem (eandem) forma preceptis Reformatore, pro qua quod
 prima essentiali cu vadio iuncta, tu vadio seu vadio et
 quarum causa succubul. Eodem se ut recessus eius cu
 succubulibus suis, predicto creditore pro vel eius posteris
 cultare permiserit, tunc recedendo a iure fore quo suo proprio
 coram offi periti Caspary premissa in primo altus termino
 tanquam peremptorio quibus pariter, audierit, et loco responsione
 pro altis ordinibus, et nisi in quibus tunc quod opus fuerit,
 ad offi no recedendo satisfactum teneat, et eius posteris
 nebit. Et quod termino primu, ac alios consequi. Nulla et
 ea quod sita nec color recogit ad, tu actione pro maiori obra
 vel simpliciter infirmitatibus, succorum in memo remittare
 tuasque, per scriptura, supponit, pariter tunc, et tertium
 Martiani, dellant, ad quibus, munimiu, curitor, Marti
 in bus, denique et appellacionibus, ac eam prosecutionibus
 differeat, euadem, et excipit, quod se ad succubulibus premiss
 alijs ordinibus, pariter ac: dicit ab renuntiat pro et succubulibus
 dicit sub amissione totius causa. Nulla in premissa tunc
 premissa ac ab usum premissa obstant.

Tatomierz qtt Podhorodesky

Comparans personali coram offi et actis quibuslibet. Nobiles
 Petrus Stasmaner, recedendo a suo proprio iure, pariter vero
 quibus ordinibus, se ad succubulibus suis quod infirmitate ultinet
 micorporauit, sante mente et corpore exil, pnce liberi, ac per

expressu recognoml. Quibus Nobili Iuano J. bnalesoni pedborodesky
 Simam Regula platin preceptis Reformatore dicit per in actis tunc duo pre-
 missa infirmitate plenam accepit et leuauit Iulio ipm et eius succor,
 de eadem quietat perpetue, ipsa quoque infirmitate super eadem forma seruiet
 cu ordinibus conditionibus et ligamentis, capiat et an. Sila et perpetuo
 temporibus, sibi et suis posteris ratione premissa, euellim in
 ponendo silentiu, pariter una recognitione mediante.

Borislanski obligatitez

Comparans personali coram offi et actis quibuslibet. Nobiles
 Nobilis Stas Borislanski hospiti. Recedendo a suo proprio
 pariter vero iurisdictioni, se ad succubulibus ac bono suo quod infra
 scripta attinet micorporauit, sante mente ac corpore exil, pariter ut
 tis ac per expressu recognoml. Quibus una heria oculi laboriosos dicit
 Liepovitz, in medio lance in Villa Alradniza, tena et infirmitate in quar
 ta parte agri, et Maob hna Bowitz in medio lance agri, in Villa Br:
 zylaw residentes, subditos suos dicitos. Nec no modum luncu
 agri deseru, dicit in Stepanowoli, in fundo Villa quod dicit Alra:
 Intra consuetu. Una cu eorumdem subditoru suoru, agru, pratis
 botrys in quibus resident, atque etia libera molitione ab opper
 tione mensuraru, in sorde sua molendin. Villa quod dicit Al
 zylaw cu omni iure suo dominio et proprietate, omnibusque
 eorumdem bonorum attinentijs, ac vtilitatibus generaliter
 vniuersis, nullis exceptis, ita late, longi et circumse
 rentaliter, prout in suis metris et limitibus continentur
 nihil ibidem pro se et suis posteris, reforman et excipien
 dit quod solus tenuit dabunt et infirmitate possidet
 Iam ex nunc Nobili Petro quoniam hospiti Borislanski et eius